[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO
ESTADO DO MARANHÃO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO Nº 023/2003
O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições, por maioria, em sessão plenária administrativa do dia 10 de dezembro de 2003,
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar o resultado final do Concurso Público para provimento do cargo de Juiz de Direito Substituto de 1ª Entrância.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO, EM SÃO LUÍS, 10 DE DEZEMBRO DE 2003.
Des. MILITÃO VASCONCELOS GOMES.
PRESIDENTE, em exercício.
Publicada no Diário da Justiça de 12.12.2003, p. 36.
[image: image1.png]